[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  августа  2014                                 г. Дальнегорск                                         № 701-па
О наделении организации
статусом гарантирующей
Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории Дальнегорского городского округа, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить КГУП «Примтеплоэнерго», осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети на территории Дальнегорского городского округа, статусом гарантирующей организации.

2. Наделить КГУП «Примтеплоэнерго», осуществляющее водоотведение и эксплуатирующее канализационные сети на территории Дальнегорского городского округа, статусом гарантирующей организации.

3.  Установить зону деятельности гарантирующей организации КГУП «Примтеплоэнерго» в границах Дальнегорского городского округа.

4. Настоящее постановление полежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово»  и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                             И.В.Сахута